
 

 

 

Uchwała nr XXX.124.21 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 5.000,00 zł,  

w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 5.000,00 zł,  

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 188 000,00   1 193 000,00   

Pozostała działalność 1 000,00   6 000,00   

Wpływy z różnych dochodów 0,00   5 000,00   

Organ 0,00   5 000,00   

97 810 978,99   97 815 978,99   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX.124.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 maja 2021 r.

5 000,00   

Razem: 5 000,00   

85195 5 000,00   

0970 5 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00   



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 2 292 000,00   

Pozostała działalność 95 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

109 920 375,99   Razem: 5 000,00   109 925 375,99   

5 000,00   6 000,00   

4210 5 000,00   6 000,00   

85195 5 000,00   100 000,00   

851 5 000,00   2 297 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX.124.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


